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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-01-01 DO 2021-10-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

A

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

BOK/1/2021

BOK/2/2021

BOK/3/2021

2021-02-05

2021-01-01

2021-01-01

2021-12-31

2021-12-31

2021-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1

X.3.1.9

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-02-05

2020-12-18

2020-12-31

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Œwiadczenie us³ug pomocy prawnej w
zakresie reprezentacji w trzech
postêpowaniach procesowych w
sprawach przeciwko wykonawcy PHU
Komunalnik sp. z o.o. w zwi¹zku z
nie¿etelnym wykonywaniem przez
niego umowy BOK/8/2020 z dnia 2
marca 2020r. zawartej po
przeprowadzeniu postêpowania
przetargowego w sprawie pn.
"Odbieranie odpadów komunalnych od
w³aœcicieli nieruchomoœci
zamieszka³ych i niezamieszka³ych na
terenie miasta Bydgoszczy w sektorach
od I do IX w okresie od 1.12020r.do
31.12.2023r.
Przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych zmieszanych z
Gminy Kcynia w ramach porozumienia
miêdzygminnego 1/2018 z dnia 12
marca 2018r. w sprawie przejêcia
przez Miasto Bydgoszcz zadañ
w³asnych Gminy Kcynia w zakresie
realizacji obowi¹zku utrzymania i
eksploatacji regionalnej instalacji do
przetwarzania odpadów komunalnych.

 1 205 400,00

 942 084,00

 1 205 400,00

 942 084,00
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Jedn. realizuj¹ca z umowy : BOK %z punktu :

P³atne w ratach %

 1 205 400,00

 942 084,00

 660 385,00

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS

Opis punktu umowy:
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4

5

BOK/4/2021

BOK/5/2021

2021-01-01

2021-02-15

2021-12-31

2031-02-14

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.9

X.3.1.9

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2020-12-30

2021-02-04

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych zmieszanych z
Gminy Dobrcz w ramach porozumienia
miêdzygminnego RKK.1.2012 z dnia
18 marca 2012r. w sprawie przejêcia
przez Miasto Bydgoszcz zadañ
w³asnych Gminy Dobrcz w zakresie
realizacji obowi¹zku utrzymania i
eksploatacji regionalnej instalacji do
przetwarzania odpadów komunalnych.
Przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych zmieszanych z
Gminy Nak³o w ramach porozumienia
miêdzygminnego 2/2017 z dnia 129
grudnia 2017r. w sprawie przejêcia
przez Miasto Bydgoszcz zadañ
w³asnych Gminy Nak³o w zakresie
realizacji obowi¹zku utrzymania i
eksploatacji regionalnej instalacji do
przetwarzania odpadów komunalnych.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
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 2 246 484,00

 25 255 862,00

UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.
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6 BOK/6/2021 2021-02-01
2021-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-02-01

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.
Wyposa¿anie nieruchomoœci we
wszystkich sektorach w pojemniki
przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych na terenie Miasta
Bydgoszczy.

 1 954 049,00

 2 696 436,00

 2 097 860,00

 2 169 766,00

 2 241 672,00

 2 313 577,00

 2 391 247,00
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MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.
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7

8
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BOK/7/2021

BOK/8/2021

BOK/9/2021

BOK/10/2021

2021-03-01

2021-03-01

2021-03-01

2021-03-05

2051-03-01

2021-12-31

2021-05-31

2021-03-19

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.9

X.3.1.9

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-02-17

2021-03-01

2021-03-01

2021-03-05

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych zmieszanych z
Gminy Siecienko w ramach
porozumienia miêdzygminnego 1/2012
z dnia 26 marca 2012r. w sprawie
przejêcia przez Miasto Bydgoszcz
zadañ w³asnych Gminy Sicienko w
zakresie realizacji obowi¹zku
utrzymania i eksploatacji regionalnej
instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych.
Przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych zmieszanych z
Gminy Pruszcz w ramach
porozumienia miêdzygminnego
031.1.2021 z dnia 17 lutego 2021r. w
sprawie przejêcia przez Miasto
Bydgoszcz zadañ w³asnych Gminy
Pruszcz w zakresie realizacji
obowi¹zku utrzymania i eksploatacji
regionalnej instalacji do przetwarzania
odpadów komunalnych.
Usuwanie odpadów komunalnych z
miejsc do tego nieprzeznaczonych,
stanowi¹cych w³asnoœæ Gminy
Bydgoszcz.
Pomoc prawna w zakresie
sporz¹dzenia dokumentów do
zamówienia na odbiór i transport
odpadów komunalnych z terenu
sektora II i V Miasta Bydgoszczy w
trybie przetargu nieograniczonego.
Konsultacji prawnych wszelkich
czynnoœci zw. z przeprowadzeniem
postêpowania o udzielenie
zamówienia. Reprezentowanie przed
Krajow¹ Izb¹ Odwo³awcz¹.
Sporz¹dzenie opinii prawnej w zakresie
analizy rozwi¹zañ prawnych
dotycz¹cych udostêpniania infotmacji
publicznej oraz informacji o œrodowisku
i jego ochronie.
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 354 903,00

 125 000,00

 45 940,50

 24 600,00

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

SPÓ£DZIELNIA SOCJALNA
"BYDGOSZCZANKA"

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
KOMANDYTOWA

DR KRYSTIAN ZIEMSKI &
PARTNERS KANCELARIA
PRAWNA SPÓ£KA
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11

12

13

14

15

BOK/11/2021

BOK/12/2021

BOK/13/2021

BOK/14/2021

BOK/15/2021

2021-07-01

2021-03-01

2021-04-24

2021-05-07

2021-05-20

2051-07-01

2021-08-31

2021-05-19

2021-05-21

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.9

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

WZK-II.272.3.2021

Nr sprawy

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-03-15

2021-01-29

2021-04-22

2021-05-07

2021-05-21

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

Przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych zmieszanych z
Gminy Nowa Wieœ Wielka w ramach
porozumienia miêdzygminnego
032.56.1.2021 z dnia 112 marca 2021r.
w sprawie przejêcia przez Miasto
Bydgoszcz zadañ w³asnych Gminy
Nowa Wieœ Wielka w zakresie
realizacji obowi¹zku utrzymania i
eksploatacji regionalnej instalacji do
przetwarzania odpadów komunalnych.
UMOWA NA ODBIÓR I
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW
KOMUNALNYCH POCHODZ¥CYCH Z
MIEJSC KWARANTANNY
WYZNACZONYCH NA TERENIE
MIASTA BYDGOSZCZY

Us³uga zebrania pojemników do
gromadzenia poszczególnych frakcji
odpadów z PW znajduj¹cych siê na
terenie nieruchomoœci zamieszka³ych i
niezamieszka³ych w sektorach II i V z
terenu Miasta Bydgoszczy, bêd¹cych
w³asnoœci¹ PHU Komunalnik Sp. z o.o.
oraz ich magazynowanie.
Us³uga zebrania pojemników do
gromadzenia poszczególnych frakcji
odpadów z PW znajduj¹cych siê na
terenie nieruchomoœci zamieszka³ych i
niezamieszka³ych w sektorach II i V z
terenu Miasta Bydgoszczy, bêd¹cych
w³asnoœci¹ PHU Komunalnik Sp. z o.o.
oraz ich magazynowanie.
Opracowanie aktualizacji prognozy
stawek op³at za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w Mieœcie
Bydgoszczy na lata 2020-2023
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 569 266,00

 228 587,94

 16 042,00

 22 140,00

 3 690,00

KOMANDYTOWA

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

MIÊDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA
ODPADÓW PRONATURA SP. Z
O.O.

DS CONSULTING SP.Z O.O.

DS CONSULTING SP.Z O.O.



MIASTO BYDGOSZCZ

2021-11-03Data:

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, GRU, rap: rej_oru.rdf SPORZ¥DZI£:

Strona: /6 7

16
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19

BOK/18/2021

BOK/17/2021

BOK/16/2021

BOK/21/2021

2021-06-15

2021-07-01

2021-07-01

2021-09-01

2021-07-05

2023-12-31

2023-12-31

2021-09-14

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

X.3.1.1

10

Nazwa kontrahenta

WZP.271.2.2021.E

WZP.271.2.2021.E

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-06-15

2021-06-15

2021-06-15

2021-08-26

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Aktualizacja prognozy stawek op³at za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi w Mieœcie Bydgoszczy
na lata 2020-2023
Sporz¹dzenie opinii prawnej w zakresie
wydawania decyzji administracyjnych
naliczanych kar na przedsiêbiorcê
odbieraj¹cego odpady komunalne od
w³aœcicieli nieruchomoœci na podst.
art.9x ust.1 pkt.2
Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie sektora V na
terenie Miasta Bydgoszczy
Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie sektora V na
terenie Miasta Bydgoszczy
Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie sektora V na
terenie Miasta Bydgoszczy
Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie sektora II Miasta
Bydgoszczy
Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie sektora II Miasta
Bydgoszczy
Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie sektora II Miasta
Bydgoszczy

 3 690,00

 24 600,00

 2 308 355,88

 6 925 067,64
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 1 548 250,56
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przypisów
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Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

X.3.1.1
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***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

Ogó³em :       61 265 373,22

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.
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SPORZ¥DZENIE
PROGNOZYOP£ATY ZA
GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI DLA
NIERUCHOMOŒCI, NA KTÓRYCH
NIE ZAMIESZKUJ¥ MIESZKAÑCY W
KONTEKŒCIE ZAKTUALIZOWANYCH
PRZEPISÓW ORAZ DLA
NIERUCHOMOŒCI ZAMIESZKA£YCH
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